

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím*

ÚM ČACHROV  
dostlo 11-10-2016  
č.j. 22257/16  
Uloženo

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- kopii darovací smlouvy uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 11. října 2016



# MĚSTYS ČACHROV

Čachrov 55  
339 01 Klatovy

tel. : 376 399 838  
IČO: 00255319  
e-mail: [obeccachrov@iol.cz](mailto:obeccachrov@iol.cz)

Prostřednictvím datové schránky

Váš dopis zn. /ze dne  
11. 10. 2016

Naše značka  
Ča 2225/16

Vyřizuje  
Jana Kocurová

Čachrov  
25. 10. 2016

## Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- Seznam všech aktivních účtů, které vlastní Městys Čachrov:
  1. Č. ú. 4427351/0100 Komerční banka
  2. Č. ú. 43-15124220257/0100 Komerční banka
  3. Č. ú. 78-2820630277/0100 Komerční banka
  4. Č. ú. 94-813351/0710 Česká národní banka
  5. Č. ú. 107-6821170207/0100 Komerční banka
  
- Žádnou darovací smlouvu podle zákona č. 89/2012 Městys Čachrov neuzavřel.

Jana Kocurová, starostka  
Elektronicky podepsáno